
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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FED Günü: Powell, EURUSD ve Metaller Kritik Eşikte 
 
*FED toplantısı öncesi değerlendirmemizi ve EURUSD - Altın - Gümüş teknik analizi anlattığımız videomuz 
yayın. 
Şimdi linki tıklayarak izleyebilirsiniz. 
https://www.youtube.com/watch?v=uQc5e48iqro 

*Bugün piyasaların odağında Fed ve Kanada Merkez Bankası (BoC) kararları yer alırken, her iki merkez 
bankasından da faiz değişikliği beklenmiyor. Ancak özellikle Fed Başkanı Powell’ın enflasyon görünümü ve 
yılın geri kalanına ilişkin mesajları, dolar ve değerli metaller açısından belirleyici olabilir. 
Detaylı FED öncesi raporumuz için linke tıklayabilirsiniz. 
https://www.ikonmenkul.com.tr/storage/documents/research/fed-2026ocak-toplanti-oncesi.pdf 

*Değerli metallerde yükseliş trendi korunurken ons altın 5.300 dolar üzerindeki rekor seviyelerin ardından 
kâr satışlarıyla geri çekildi. Fed ve Kanada Merkez Bankası kararları öncesinde Powell’ın söylemleri, altın ve 
gümüşte oynaklığın sürmesine neden olabilir. 

*ABD seansı kapanışı sonrası Microsoft, Meta ve Tesla bilanço açıklamaları yakından izlenecek. Opsiyon 
piyasaları bu hisselerde %4 ila %8 arasında sert fiyat hareketlerine işaret ederken, bilanço sonuçlarının 
endeks genelinde oynaklığı artırması bekleniyor. 

*Trump, İran’a doğru “büyük bir armada”nın hızla ilerlediğini vurgulayarak askeri söylemini sertleştirdi ve 
gerekirse “hız ve şiddetle” müdahale edilebileceğini belirtti. USS Abraham Lincoln uçak gemisinin bölgeye 
ulaşmasının bu hafta beklenmesi, söylemin arkasında fiili bir askeri hazırlık olduğu algısını güçlendiriyor. 

Bu açıklamalar, yeni yılın başında jeopolitik risk priminin yeniden yükseldiğine işaret ederken, güvenli liman 
varlıklarına olan talebi destekleyebilir. Artan belirsizlik ortamı, dolar üzerinde baskı yaratırken altın ve enerji 
fiyatlarında oynaklık riskini artırıyor. 

*Trump’ın açıklamaları sonrası sert değer kaybeden ABD doları bugün sınırlı bir toparlanma gösterse de genel 
görünüm zayıf kalmaya devam ediyor. EURUSD’nin 1,20 seviyesinin altına geri çekilmesi ve USDJPY’nin 100 
günlük ortalamanın altında kalması, dolar lehine hareketlerin henüz ikna edici olmadığını gösteriyor. 

*EURUSD’nin 1,20 seviyesini aşması, ECB cephesinde rahatsızlığı artırırken yetkililer kurun enflasyon 
üzerindeki etkisini yakından izlediklerini vurguluyor. ECB, doğrudan bir kur hedefi olmadığını belirtse de, 
güçlü euronun enflasyonu aşağı çekmesi halinde para politikası açısından tepki gerekebileceği sinyali 
veriliyor. 

https://www.youtube.com/watch?v=uQc5e48iqro
https://www.ikonmenkul.com.tr/storage/documents/research/fed-2026ocak-toplanti-oncesi.pdf
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*Son iki haftada paritede görülen sert ve tek yönlü yükselişin büyük ölçüde dolar kaynaklı olduğu 
değerlendirilirken, bu hareketin yeni bir katalizör olmadan sürdürülebilirliği sorgulanıyor. Zayıf Euro Bölgesi 
enflasyonu ek faiz indirimi beklentilerini gündeme getirirken, ABD verilerinin seyri Fed–ECB politika 
ayrışmasını yeniden belirleyebilir. 

*ABD vadelilerinde SP500 vadeli endeksi 7043 puan ile rekor tazelerken, Nasdaq endeksi de gün içindeki 
pozitif seyri ile rekor seviyesine çok yakın hareket ediyor. Dow Jones endeksi de rekor seviyesine yakın olsa 
da gün içinde hafif negatif ayrıştı. 


